997101866, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ όπως 

εκπροσωπείται νομίμως από τον κ. Ιάκωβο Μυλωνά, γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνη 

με τους όρους της πρόσκλησης, τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 33/2025 μελέτης, και σύνολο 

δαπάνης στο ποσό των Τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ #3.800,00#, σύμφωνα με το ανωτέρω 

πρακτικό. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 544/08-10-2025 και 

υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος                                     Τα Παρόντα Μέλη 
Στυλιανός Μαμαλάκης                                                                                Γ.